

DECLARATION by APPLICANT: मार्गदर्शक द्वाय घोषणा करते;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा दिया गया सभी जानकारी में अमृता यात्रा एवं जल्दी है। यह कोई विवाद एवं व्यापक यात्रा यात्रा है ये मेरी स्थान विभाग की या यात्रा है।

2) मैं इस जै सामाजिक "वैदिक यात्रावंश" से ली या दी है, उपरांत उसी उद्देश्य की दृष्टि से दिये गये वारंगल, वही इस यात्रा में यात्रा नहीं है।

3) मैं यूनिवर्सिटी द्वारा दिया गया अनुबंध की तरफ से, इस यात्रा का वैदिक या वर्षान्त विवाद किसी भूल छोड़नीयोग्यकारी नहीं है ये यात्रा है और न ही वैदिक में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (see the DPLA)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस पत्र का पार्श्व हस्ताक्षर या जाहेरी की तरफ लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी समर्थन की उम्मीद करता हूँ कि "कोशिका चार्टर्ड फाउंडेशन" ने अधिकार करता है कि मैंने यह पत्र, पार्टी और वे विधायक इस पत्र में संचित है, कि "कोशिका" एक ज्ञानी, सारा, साक्षरता द्वारा उत्प्रेरित हो जुटी संस्थानीय और उत्तमतम् देखियों द्वारा उत्पन्न से अनुमति दर्ता है तिन् अधिकृत हैं। मेरे प्रत्यक्ष का विवर ये हैं कि मैंने यह पत्र में कराने वाले का नाम भी उत्पन्न किया है।

4) मैं (आवेदक) इस पत्र के समर्थन के लिए मैंने यह पत्र, पता, पार्टी और विधायक वो वे सामाजिक संस्थानों से संचित हैं जुड़े जुड़े सामाजिक कानूनों का समर्थन करती क्षमता। इस समर्थन के "अधिकार" का उपर्युक्त वार्तालाल का विवरण अधिकृत और सामाजिक होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

series of names in which we form



AGREEMENT by HOSPITAL (车间或部门)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अनुभव इतनी ही जोड़ से बदलने की तरफ "विभिन्न प्रकारों" में विभिन्न व्यापक है ताकि विभिन्नता की जगह है, जिसे इम (इन्डिया) निम्न प्रकार से व्यापक रूप से व्यक्त करते हैं:

- 1) यह कि व ही चर्चाएँ और व ही विविध में विशिष्ट सदाचार किसी भी साक्षात् संस्करण या किसी अन्य स्थान से इकाईयान्तरों में सौने या से रहे हैं, ऐसे कि इनमें "वॉल्फिक्स चार्ट-बैंडेन्स" से विशिष्टविशिष्टता उभर के साथ में "वॉल्फिक्स चार्ट-बैंडेन्स" द्वारा प्रदर्शित है। यदि "वॉल्फिक्स चार्ट-बैंडेन्स" द्वारा सदाचार किसी अन्यस्था से अलग बनाया जाता है तो सदाचार किसी अन्य भी साक्षात् संस्करण या किसी अन्य सदाचार से उभयन्तर का विविध सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि सदाचार द्वितीय प्रदर्शन करना एकाईयान्तरों से बहुत कठिनप्रतीक्षा।

2. "कोलिंग फारम-वॉर्स" में भी यह समाज के लिए प्रभुता भी है। यहाँ पर इन्हाँ द्वारा ये वह आजाद या किये गये दावेश्वर/प्रिया का चुनाव होते हैं एवं इन्हाँ

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

| | | |
|-----------------------------------|--|--|
| Date of Surgery ਅੰਦਰਾ ਦੀ ਤਾਰੀਖ | Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No.-69372 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) ਡਾਕਾਂਕ ਕੇਨ ਵੱਡਾਲੋਹ ਵੱਡ ਹੈਂਦ, ਮ. | Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) ਸ਼ਾਮ ਵੱਡ ਇਸਤਰਾ ਅਧਿਕਾਰੀ ਸੰਖਿਕੀ |
|-----------------------------------|--|--|

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए

| | |
|---|--|
| SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इस्तेश । | SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इस्तेश 2 |
|  |  |